

پشت‌برده لغو بازی ایران - عراق

از همان روز اولی که خبر برگزاری بازی دوستانه ایران و عراق منتشر شد یک نقطه ابهام بزرگ در این خبر دیده می‌شد؛ آن هم مربوط به محل برگزاری بازی بود. ۲ طرف فکر نمی‌کردند این مساله لاینحل باشد به همین دلیل برگزاری این مسابقه را به اطلاع فیفا هم رساندند و بازی در سایت فیفا هم ثبت شد اما به مرور اختلافات خودشان را نشان دادند. ابتدا قرار بود این بازی در دوی بر گزار شود. عراقی‌ها درخواست نقل هزینه‌ها توسط ایران و تضمین برای برگزاری مسابقه پشت درهای بسته را ارائه داده بودند که این موضوع مورد موافقت کادر فنی تیم‌های قرار نگرفت. در ادامه قطری‌ها موافقت کردند این بازی در همان تاریخ در دوحه برگزار شود که این موضوع هم با توجه به اینکه تیم‌های قطر، حریف ایران در مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه محسوب می‌شود و برگزاری این دیدار تدارکاتی در این کشور می‌توانست در فاصله حدود ۳ ماه مانده به برگزاری دیدار ایران و قطر، کمک زیادی را به حریف عربی تیم‌های کند با مخالفت کی‌روش مواجه شد. به همین دلیل بازی‌ای که در سایت فیفا ثبت رسمی شده بود لغو شد.

زین‌الدین زیدان هم «هو» شد

هواداران مادریدی سرمربی فرانسوی‌شان را به خاطر تعویض ایسکو هو کردند. به نقل از آس، رئال مادرید در دیدار برابر لنتیک بلبلاست در سانتیاگو رانپو ۲ بر یک میهمانش را شکست داد. زمانی که بازی یک - یک در جریان بود، زین‌الدین زیدان تصمیم گرفت نخستین تغییر را در ترکیب انجام بدهد. سرمربی فرانسوی ایسکو را از زمین خارج و به جای او لوکاس واسکس را وارد زمین کرد. هواداران از این تغییر ناراضی بودند و برای حمایت از هافبک اسپانیایی‌شان هنگام ترک زمین، نام او را صدا زدند. همچنین سوت‌های اعتراض‌آمیز برخی تماشاگران به خاطر تعویض انجام شده در ورزشگاه شنیده شد.

تشکر بالاک

از علی کریمی و مردم ایران

میشائیل بالاک که در بایرن مونیخ با علی کریمی هم‌بازی بود از او و مردم ایران تشکر کرد. به گزارش ایسنا، میشائیل بالاک یکی از بهترین هافبک‌های تاریخ فوتبال آلمان که هم‌بازی علی کریمی در بایرن مونیخ بود، در پیامی از او تشکر کرده است. بالاک در صفحه اینستاگرام خود که ۲ هفته است آن را راه‌اندازی کرده است، به زبان فارسی از علی کریمی تشکر کرد و نوشت: «مشکرم علی. خیلی عالی بود که هم در بایرن مونیخ بازی کردیم. از مردم ایران به خاطر حمایت‌شان تشکر می‌کنم. اینکه با هم در سال ۲۰۰۴ در ایران بازی کردیم، خیلی باعث افتخار بود. به امید دیدار مجدد».

اعتراف قطری‌ها به داشتن تلفات

کمیته برگزاری جام جهانی قطر ۲۰۲۲ برای نخستین‌بار تأیید کرد در کار ساخت‌وساز استادیوم‌های جام جهانی قطر تلفات وجود داشته است. به گزارش ایسنا و به نقل از Inside The Games، با کشته شدن یک کارگر در محل ساخت‌وساز جام جهانی ۲۰۲۲ در قطر، کمیته برگزاری این بازی‌ها برای نخستین‌بار تأیید کرد مشکلات و تلفات زیادی در پروسه آماده شدن برای برگزاری جام جهانی وجود داشته است. کمیته برگزاری جام جهانی قطر در بیانیه‌ای اعلام کرد روز گذشته در استادیوم الوکراه یک کارگر کشته شده است. مسؤولان قطری اعلام کردند بررسی‌هایی در حال انجام است. آنها همچنین تأیید کردند به خانواده فرد کشته‌شده، تمام امکانات لازم را می‌دهند تا در این زمان، سخت، آزاری پاری کنند. در بررسی‌هایی که در گذشته درباره وضعیت کارگران در قطر صورت گرفته بود، شواهد نشان می‌داد بسیاری از کارگران به دلیل مشکلات کاری جان خود را در این کشور از دست دادند. در حال حاضر ۵ هزار و ۱۰۰ مهاجر کارگر در قطر وجود دارند که از کشورهای نپال، هند، بنگلادش هستند.

پپ ساگردانی ۵۰ دقیقه

حسین کرد

سرمربی اسپانیایی منچستر سیتی بعد از تساوی برابر ساوتهمپتون شاگردان خود را در رختکن حیس کرد و به سرزنش آنها پرداخت. به نقل از دیلی میر منچستر سیتی در هفته نهم رقابت‌های لیگ برتر انگلیس با تساوی یک - یک برابر ساوتهمپتون متوقف شد. روزنامه دیلی میر نوشت پپ گواردیولا از این تساوی بسیار ناراحت بود و بعد از بازی بازیکنان تیمش را ۵۰ دقیقه در رختکن حیس کرد و به سرزنش آنها پرداخت. این برای نخستین‌بار نیست که گواردیولا با شاگردانش برخورد تندی می‌کند. او پیش از این هم خوردن نوشابه و استفاده از اینترنت را در باشگاه ممنوع کرده بود.

عملکرد ضعیف باشگاه‌ها سهمیه ایران را کم کرد

استقلال و پرسپولیس در پلی‌آف



یک رنکینگ دیگر در پایان ماه آبان اعلام می‌کند که ملاک حضور تیم‌ها در لیگ قهرمانان آسیا خواهد بود. البته با توجه به امتیاز کشورها در این رده‌بندی یک احتمال ضعیف وجود دارد و آن هم این است که ایران با پیروزی مقابل سوریه در مسابقات مقدماتی جام جهانی بر امتیازات خود در بخش ملی اضافه کند تا با شکست احتمالی عربستان مقابل ژاپن بتواند خود را به این کشور نزدیک کند اما با توجه به اختلاف ۵ امتیازی، بعید است این اتفاق بیفتد و ایران به احتمال فراوان در رده‌بندی ماه بعد نیز در همین رده چهارم باقی خواهد ماند. اگر جایگاه ایران در ماه آینده تغییر نکند، چون اول آذر قرعه‌کشی لیگ قهرمانان آسیاست، جایگاه ایران در جدول امتیازات سهمیه

مربوط است. او ادامه داد: عملکرد تیم‌های ایران خیلی خوب بوده اما باشگاه‌های ما در آسیا عملکرد خوبی نداشتند و نسبت به سایر کشورها بسیار ضعیف عمل کردند. بر این اساس وضعیت ما نسبت به سال‌های قبل خوب نیست و احتمال اینکه سهمیه‌های ما از ۳ سهمیه مستقیم و یک پلی‌آف به ۲ سهمیه مستقیم و ۲ پلی‌آف کاهش یابد، خیلی زیاد است. رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ تیم فوتبال همچنین گفت: نکته‌ای که احتمالش خیلی زیاد است، اینکه فدراسیون فوتبال کویت که در کشور نیم سهمیه دارد که در صورت حذف به سایر کشورها اختصاص می‌یابد.

شکست پروژه مورینیو در منچستر

نجات نیافته



حملات رسانه‌ها را ندارد، ممکن است از هر کسی انتقاد کند و شرایط را برای خود بدتر از قبل کند. به احتمال زیاد هواداران منچستر یونایتد این روزها خطاب به مورینیو خواهند گفت «تو را آوردیم که منجی ما شوی اما الان خودت به یک منجی نیاز داری».

است که چنین فرصتی را به دست آورده است. سران این باشگاه انگلیسی به مورینیو اعتماد کردند و در فصل جابه‌جایی تابستانی با جذب بازیکنانی مثل اریک بایلی، زلاتان ابراهیموویچ، هنریک میخائیلیان و مهم‌تر از همه پل پوگبا زمینه را برای بازگشت یونایتد به روزهای اوج با هدایت این مربی پرتغالی فراهم کردند اما به نظر می‌رسد منجی جدید یونایتد خود به دنبال کسی است که او را از این شرایط بحرانی خارج کند و هنوز هیچ بازیکنی نتوانسته چنین نقشی را برعهده گیرد. منچستر یونایتد شروعی توفاتی در لیگ جزیره داشت و با درخشش زلاتان ابراهیموویچ ۳ پیروزی پیاپی را به دست آورد تا هواداران بعد از مدت‌ها احساس شادی کنند و به آینده امیدوار شوند اما روزهای تلخ خیلی سریع فرا رسید و ۳ شکست پیاپی برابر منچستر سیتی، وانفورد و فاینورد باعث شد تا دوباره شک و گمانه‌زنی به‌وجود آید. طبیعی است که هواداران منچستر یونایتد ناراحت و نگران باشند. تیم آنها هزینه زیادی در فصل جابه‌جایی تابستانی کرده و گران‌ترین بازیکن تاریخ فوتبال

کیوسک



نگرانی شدید دوستان وزیر سابق در استقلال و پرسپولیس

تغییرات در سرخابی

تغییرات وسیع در معاونانش را دارد؛ جایی که چشم و گوش او به حساب می‌آید. یکی از خبرگزاری‌ها روز گذشته در گزارشی مدعی این تغییرات شد اما سلسله‌ای برای آرام‌نگاشتن وضعیت وزارتخانه فعلی همه چیز را تکذیب می‌کند اما اگر قرار بود با همین معاونان وزارتخانه اداره شود آن وقت چه نیازی به تعویض گودرزی بود؟ اما سسواي پست معاونان، یکی از مناصب دیگر

می‌دهد تا همچنان در باشگاه پرسپولیس باقی بماند اما چون دیگر دوست قدیمی او وزیر ورزش نیست هیچ ضمانتی در این باره وجود ندارد. شهاب جهانیان که از اعضای مهم هیات مدیره استقلال به شمار می‌رود چنین روندی را پشت سر می‌گذارد. او دیگر قدرت گذشته را ندارد و از این رو طی یک هفته اخیر کمتر در رسانه‌ها ظاهر شده است. حالا باید دید سلطانی فر آیا به این گزینه‌ها اعتماد می‌کند یا تغییرات را خیلی سریع آغاز می‌کند. شاید تعویض معاونان هزینه زیادی داشته باشد اما عوض کردن اعضای هیات مدیره سرخابی‌ها چندان نه.

پپ می‌تواند مشکل سیتی را حل کند؟

خیز به سوی بحرآن



سیم لی: نگران‌کننده‌ترین جنبه عملکرد من سیتی مقابل ساوتهمپتون در دیدار روز یکشنبه این بود که گواردیولا نمی‌دانست چطور مشکلات تیم را حل کند. بعد از ناکامی سیتی در رسیدن به پیروزی در بازی‌های اخیر خیلی‌ها انتقاد از پپ را آغاز کردند، هرچند این تیم مقابل سلتنیک و اورتون بهتر بازی کرد و مستحق برد بود اما در این بازی سیتی یکی از بدترین عملکردهای عصر گواردیولا را به نمایش گذاشت. البته بعد از بازی مقابل تاتنهام. هرچند نشانه‌هایی از پیشرفت خیلی کم به نسبت ۴ بازی اخیر این تیم دیده می‌شود. در ماه اکتبر اشتباهات شدیداً به ضرر پپ و تیمش تمام شد و در این بازی هم همین‌طور بود. بدتر از همه اینکه خودش هم گفته نمی‌داند چه کند که درستش کند اما اینکه بازی بدی ارائه دهدی یک چیز است و اینکه بازیکنان اشتباهات فردی انجام دهند چیز دیگر. نمی‌شود منکر شد ۴۵ دقیقه اول بازی خیلی بد بود و هو کردن‌های هواداران رفته رفته بیشتر می‌شد. سیتی اصلاً شبیه تیم گواردیولا بازی نمی‌کرد. حتی زمانی که این تیم سردرگم بوده هم بازی‌های بهتر از این به نمایش گذاشته است. اما خب! آرسنال، یونایتد، چلسی و همه می‌توانند روز بد هم داشته باشند. سیتی در زمینه پاس دادن اصلاً عملکرد مثبتی نداشت، زمینه‌ای که گواردیولا همیشه روی آن پاشفاری می‌کند. برخلاف بازی مقابل اورتون که برتری با سیتی بود و بدشانسی باعث شد این تیم مساوی کند، در این بازی این تیم حتی یک شوت به سمت دروازه هم نداشت، البته تا زمان زده شدن گل ایاناچو. پس وقتی روز بدی داری و به حریف یک گل هم هدیه می‌دهی یعنی تیمت مشکلاتی دارد. این چیزی است که گواردیولا در آستانه بازی مقابل یونایتد در اولدترافورد در روز چهارشنبه بیشتر از همه باید روی آن تمرکز کند. مقصر داستان روز یکشنبه سیتی استونز بود که پاس رو به عقبش مستقیماً به ردموند رسید. این دومین بار بود که او در یک بازی این کار را انجام می‌داد اما نخستین بار بود که به خاطر اشتباهش تیم ضربه خورد. دغدغه بزرگ‌تر این است که استونز بازیکنی بود که گواردیولا می‌خواست تیمش را با محوریت او بسازد. شاید کمپانی و کولاروف تا ۱۲ ماه آینده از این تیم بروند اما استونز قرار است بازیکن آینده‌دار خط دفاعی باشد. هر ۳ این بازیکنان در نیمه دوم مشکلاتی داشتند که آن را نشان دادند. ساوتهمپتون ضدمحمله خوبی ترتیب داد و کمپانی و کولاروف نتوانستند مقابله کنند هر دو کارت زرد گرفتند. گواردیولا بعد از بازی با اورتون گفت آنها ۲ موقعیت روی ضدمحمله داشتند و یک گل زدند. درست هم می‌گفت اما در این بازی ساوتهمپتون می‌توانست بیشتر از یک گل هم بزند. در نیمه دوم سیتی کمی تیمش را فشرده‌تر کرد اما بعد از گل تساوی این توانایی را نداشت که گل برتری را هم بزند. شانس‌هایی برای گل زدن وجود داشت اما آنها براحتی از دست رفتند. شاید گواردیولا تصمیم بگیرد از بازیکنان خطاکار تیمش حمایت کند اما حداقل خودش باید مشکلات را بداند و فکری برای‌شان کند. به نظر او هم نگران این مسائل و بابت‌شان زیر فشار است. حتی زمانی که سیتی خوب بازی می‌کند او کنار زمین نگران به نظر می‌رسد، برابر ساوتهمپتون ناراحتی بخوبی در چهره‌اش دیده می‌شد. بیشترین عصبانیت او به این دلیل بود که بازیکنانش توپ را با آن سرعتی که او می‌خواست در زمین به گردش در نمی‌آوردند. اگر این عملکرد بد فقط برای یک روز باشد می‌توان با آن کنار آمد اما اگر قرار باشد در طول فصل این اشتباهات ادامه داشته باشند، کار برای پپ و تیمش خطرناک خواهد بود. مشکلات دفاعی سیتی به عنوان تیمی که مدعی قهرمانی است باید حل شود. تصور کنید، تعداد بازی‌های پشت سر هم که سیتی در آنها برنده نشده حالا به عدد ۵ رسیده و ۲ بازی از ۳ بازی پیش روی این تیم مقابل بارسا و منچستر یونایتد است. آیا پپ بحرآن زده می‌شود؟ اگر قرار است جواب این سوال منفی باشد حتماً سرمربی کاتالانی باید فکری برای خط دفاعی تیمش کند و باعث پیشرفت تیمش شود، چون بازیکنان در خط دفاع اشتباهات زیادی دارند. اگر پپ فکری برای این مشکل نکند، اوضاع بدتر از این هم می‌شود.